CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  O /2023

A j:"

Gabinet • . Brás do Sacolão

411,

Ao tempo em que cumprimentamos Voss elência, servimo-nos de o

presente solicitar que determine a setor competente desta

municipalidade, as providências necessárias para realizar os serviços
de MANUTENÇÃO ASFÁLTICA, na Rua Gaspar Vaz. Vila Paulista. Mogi
das Cruzes. CEP.: 08740-060.

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes, esses alegam que
a via encontra-se com muitos buracos.

Isto posto, sendo atendida a presente indicação, certamente Vossa Excelência

contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 16 de fevereiro de 2023.

Atenciosannte,

MARCELO IRÁS DO SACOLÃO

Vereador - PSDB

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - Centro Cívico - Mogi das Cruzes/SP CEP 08780-902 - Fone (11) 4798-9500
INDICAÇÃO N° 138/2023 - VER/CMMC página 1 de 1

„
è

-44er__

'` 42: ri